
Lenka H. (Duhák) ID 98852 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.10.2020, 22:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, vítám Vás na stránkách mého bazárku. Věřím, že naše spolupráce bude vždy probíhat bez problému
a bude radostí pro všechny. Prodávám oblečení po mých dětěch, něco po rodině a taky oblečení kamarádek, které není nové a
musíte počítat s tím, že i tak bude vypadat, může se stát, že nějakou vadu přehlednu, ale i tak se dá na všem domluvit.

  Podmínky jsou:
  - pokud se, ptáte něco ohledně zboží ( míry, barva ...), neberu jako závaznou objednávku a po 24 hod. dávam zpět do
prodeje
  - zboží rezervuji 5 dní, kdy čekám na Vaši platbu
  - možnost se domluvit i na delším čase rezervace
  - po uplynutí teto doby se neuhrazené zboží vrací do prodeje a píší negativní hodnocení
  - jakmile obdržím platbu, nejpozději do 3 pracovních dnů odesílám balíček
  - poštovné je dle tarifů české pošty a balné si neúčtuji
  - na dobírku neposílá
  - pouze prodávám, NEVYMĚŇUJI !!!

  Budu ráda, když se ozvete, jakmile obdržíte balíček a dáte mě vědět, zda je vše v pořádku, třeba prostřednictvím hodnocení
:)))
  A také mě pošlete fotečku spokojeného zákazníčka.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

